1

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DE GUARIBA

Em, 04 de dezembro de 2019.

Ofício nº. 180/2019

Exmo. Sr.
DR. FRANCISCO DIAS MANCANO JUNIOR
MD. Prefeito Municipal

Com a finalidade de responder a indicação 0306/2019 advinda da Câmara

Municipal de Guariba, de autoria da vereadora Magna Aparecida Rocha do Nascimento.

Vimos pelo presente informar que a solicitação para a instalação de uma cortina de ar na
porta de entrada da UBS "Álvaro Landgraf' está sendo analisada e providências serão

tomadas para que, no início de 2020, seja devidamente atendida, tendo em vista o fim das

atividades contábeis neste exercício de 2019.

Aproveito o ensejo para renovar os votos de mais elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

~~~~-e-~ ~~-~J~} N TE VALÉRIO Secria,}f~,m ipal da Saúde

Rua Nello Petrine n°. 1.650 - Jardim Boa Vista - CEP 14840-000 - Guariba - SP - Fone: (16) 3251-4382
E-mail: sec_saude@guariba.sp.gov.br